37. i.e. Mariansleigh (Devon). 
38. The 1661 edition of Dngdale reads Treneth. This is the only variation 

which a careful comparison of the two editions has revealed. 
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Robertus Burnell per cartam suam fecit praofatis canonicis de manerio de _Mor
bath, cum terris, homagiis, releviis, red<litibus, serviciis, escaetis, villanis, et 
eorum sequelis, et omnibus aliis pertinentiis a,l dictum manerium spectantibus. 
Donationem etiam, &c. quas Robertus <le la \Vere, per cartam suam fecit praofa
tis canonicis de una placea terrao in VVerbam a<l faciendum unum stagnum ibi
dem; et de libero ingressu et egressu ubique super terram ipsius Roberti a<l 
dictum stagnnm emendandum et reparandum. Donationem insuper, &c. quas 
\Viii. Scot per script um suum fecit prrefatis canouicis de tota terra sua de Fuges
hangre, quam habuit ex donatione Hugonis filii Bernardi. Concessionem etiam, 
&c. quas Hugo filius Bernardi per cartam suam fecit praofatis cauonicis de uno 
ferdlingo terra'! in Fugeshangre, quam Will. Scot prius teuuit. Donationem 
insnper, &c. quas Radulfus filius Bernardi, et Leticia uxor ejus per cartam 
suam fecerunt pr::iefatis canonicis de uno ferlingo terrao in Fugeshangere. Do
nationem etiam, &c. qu'1s l\farchus filius Ribill.:e de \Vetun per c'1rt'1m suam fecit 
pr.efatis C'1nonicis de tota terra cum pertinentii" qnam idem .l\Iarchus habuit 
in \Vithynges, una libra cerao in Chobahs.ngre. Donationem insnper et con
cessionem q uas Luticia de Sey et Hugo filius suus per cartam suam fecerunt 
praofatis canonicis de uno ferlingo terr.e cum pertinentiis in Liddune. Donation
em etiam, &c. quas Ada Rufus per cartam suam fecit pr.:efatis canonicis de 
omnibus terris et dominicis qu::ie idem Rufus habuit de Willielmo :\Ianniry in 
la \Vitheges, una cum servicio Joseph de la ·\Vytheges, et haoredum suorum ; 
necnon <le tota terra quam habuit in Kokesltgh de Roberto Trevet. Donation
em etiam, &c. quas Avicia filia Hu!!'onis de Holeford per cartam suam fecit pr.e 
fatis canonicis de tota terra sua de \Yestcote, et de toto dominico suo de Choke
leg, cum pertinentiis. Donationem insuper, &c. quas \Yarinus de Bassingburn 
per cartam suam fecit praofatis priori Eot canonicis de centum solidatis annui rtd· 
ditus cum pertinentiis in l\Iorbath, et de advocatione ecclesi.e ejusdem manerii. 
Donationem etiam, &c. quas \Vill. Wyttenor per cartam suam fecit pr.efatis 
canonicis de tota terra sua de Kokeslege, et de omni eo quod eidem \Villielmo 
vel h.:eredibus suis accidere posset in Kokeslege, tam in hominibns liberis et 
nativis, quttm eorum serviciis, ,vardis, releviis, escaetis, et omnibus aliis perti• 
nentiis suis. Donationem insuper, &c. quas Will. i\Iallnnry per cartam suam 
fecit pr::iefatis canonicis de servicio et homagio Hugonis Coci cum pertinentiis, 
quao praofato .\Vill. de uno ferlingo terra'! in Wytheges facere tenebatur. Do
nationem etiam, &c. quas Robertus Tryvet, per cartam suam fecit praefatis 
canonicis de homagio et servicio quae Ada Ruffus et hreredes sui prrefato Roberto 
et hreredibus suis de terra de K okeleg facere tenebatnr ; necnon de toto com
modo quod eidem Roberto et haeredibus suis <le eadem terra cum pertinentiis 
accidere posset. Donationem insuper, &c. <Juas Hugo Cocus per cartam suam 
fecit pr.efatis canonicis de uno ferlingo terrre cum pertinentiis, quem Hugo de 
Holeford sibi dedit pro homagio et servicio suo. Donationem etiam, &c. quas 
Robertus de Pycatiston per scriptum suum fecit praefatis canonicis de quodam 
stagno ad terram et super terram prrefati Roberti pro voluntate ipsorum canon
icorum tirmando. Donationem insuper, &c. quas \Yill. de Greynwy ll per car
tarn suam fecit prrnfatis canonicis de toto jure quod idem Willielmus habuit in 
Havekwill, ut in redditu unius marchre, homagiis Johannis ,1e Havekwill, et 
hreredum snorum, cnstodiis, maritagiis, releviis, escaetis, et aliis rebus quibus
cumque. Donationemetiam, &c. quas Ric. de Cusehiwys per cartam suam focit 
prrefatis canonicis de tota terra sna cum pertinentiis et hominibus quos habuit 
iu Kokelleg, de dono Henrici de Stawill, ratas habentes et gratas eas pro nobis 
et h82redibus nostris, quantum in nobis est dilectis nol)is in Christo nunc priori 
et canonicis loci pr82dicti, et eorun1 successoribus, concedimus et confirman1us, 
sicut cartae, &c. praadicta rationabiliter testautur; et prout iidem prior et can
onici et eorum prredecessores, terras, &c. pra:dicta, cum pertinentiis hactenus 
tenuerunt, et libertatibus et quietanciis praedictis rationabiliter usi sunt et gavisi. 
Hiis testibus, &c. Dat. per manum Edwardi ducis Cornnbi.e, et comitis Cestriao 
filii nostri carissimi, custodis Angliao, apnd \Yestm. xxvi. die Octobris [1339]. 
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CoM1•u1•' M1 N1wr1w1rnM DoMJ NI H1-:a1s temp. Hirn. VIII.